
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vietējais veikalu tīkls "top!" ir 12 Latvijas uzņēmumiem piederošs, trešais lielākais mazumtirdzniecības veikalu tīkls kopš 
2000.gada, kas nodarbina vairāk nekā 4000 darbinieku visā Latvijā! Izprotot savus klientus rūpējamies par to apmierinātību, 
piedāvājot tiem kvalitāti par konkurētspējīgu cenu dzīves vietas tuvumā 205 veikalos. Aicinām Jūs pievienoties mūsu komandai! 

 

Meklējam pavāru Siguldā! 
 

PIENĀKUMI 

 garšīga un kvalitatīva ēdiena gatavošana saskaņā ar kalkulācijām; 
 tehnoloģisko procesu pārzināšana un ievērošana; 
 sekot produkcijas kvalitātei, produktu glabāšanas un gatavās produkcijas realizācijas termiņiem. 

 

PRASĪBAS 

 vēlama atbilstoša izglītība vai darba pieredze pavāra amatā; 
 godīgums un augsta atbildības sajūta; 
 pozitīva attieksme pret darbu; 
 spēja strādāt komandā un maiņu darbā. 

 

PIEDĀVĀJAM 

 mūsdienīgu darba vidi; 
 papildus sociālās garantijas pēc nostrādāta gada; 
 svētku dāvanas; 
 atmaksātus papildatvaļinājumus; 
 profesionālās un personīgās izaugsmes iespējas; 
 darba alga no EUR 950-1050 (bruto); 

 Darba vieta ēdināšanas uzņēmumā “Pasēdnīca”, Rīgas ielā 2, Siguldā. 

 

CV lūdzam sūtīt uz e-pastu: cv@madara89.lv, ar norādi – pavārs Siguldā vai pieteikties personīgi pie veikala 
vadītājas  WhatsApp vai zvanot pa mob.tel.nr. +371 26 167 218! 

 

 
 


